Gabinete do Senador Fernando Collor

SENADO FEDERAL – Gabinete do Senador Fernando Collor | Anexo I – 13º andar | Brasília DF
Telefone: +55 (61) 3303-5783 | fernando.collor@senador.leg.br

REQUERIMENTO Nº         DE

   Senhor Presidente,

   Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução

Normativa da Secretaria-Geral da Mesa nº 14, de 2020, a adição de

minha assinatura ao PDL 314/2020, de autoria da Senadora Zenaide

Maia, que susta a Portaria nº 340, de 22 de junho de 2020, do

Ministério da Justiça e Segurança Pública, que cria o Protocolo

Nacional de Investigação e Perícias nos Crimes de Feminicídio,

registrado no SEDOL sob o nº SF/20173.24291-78.

   Sala das Sessões, 3 de julho de 2020.

Senador Fernando Collor

(PROS - AL)

S
F

/
2

0
4

6
1

.
1

2
6

3
6

-
0

0

01284/2020
RQS